

تبریز خود را برای درخششی دیگر آماده می‌کند



امروز مردم تبریز و آذربایجان آستین‌ها را بالا زده‌اند تا با حمایت خود از آخرین دیدار سرنوشت‌ساز گسترش فولاد در مقابل ابومسلم خراسان یک بار دیگر جشن صعود برگزار کنند و حلاوت صعود سومین تیم تبریز و آذربایجان را بچسند.

امروز مردم تبریز و آذربایجان آستین‌ها را بالا زده‌اند تا با حمایت خود از آخرین دیدار سرنوشت‌ساز گسترش فولاد در مقابل ابومسلم خراسان یک بار دیگر جشن صعود برگزار کنند و حلاوت صعود سومین تیم تبریز و آذربایجان را بچسند. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، تبریز به عنوان یکی از مدرن‌ترین شهرها و به عنوان دروازه اروپا از سال‌ها پیش مورد توجه قرار گرفته و همواره در کالبد تاریخ به عنوان شهری افتخارآور مطرح بوده است.

تبریز قلب تپنده آذربایجان همیشه تاریخ در تمام مسائل اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی همچون دیگر شهرهای ایران برای توسعه گام نهاده بوده و نام شهر اولین‌ها به راستی که سزاوار این شهر کهن است.

با توجه به فاصله هشت ساله این شهر از سطح اول فوتبال کشور و حرفه‌ای شدن و داغ شدن این لیگ، همیشه جای خالی تبریز و آذربایجان محسوس بود و رفته رفته تبدیل به عقده‌ای می‌شد تا اهالی این خطه همیشه در آرزوی روزی باشند که بتوانند از غرور لگدمال شده خود دفاع کنند.

این طلسم با حضور حماسی هواداران تبریز و آذربایجان و در زمان مدیریت شفق در تراکتور شکسته شد و مردم آذربایجان توانستند شانه به شانه تیم‌های تهرانی، اصفهانی، شمالی و جنوبی کشور با حمایت بی‌مثال هواداران به پیش بروند و حماسه‌هایی را خلق کنند که لیگ برتر ایران تا سال‌ها نخواهد توانست این شکوه را به خود ببیند.

شکست تابوی تیم‌های تهرانی پیروزی و استقلال در برابر هواداران ورزش آذربایجان چیزی نبود که بشود به آسانی از آن گذشت. دردانه‌های پایتخت همیشه عادت کرده بودند که هر وقت سخن از هوادار و تماشاگر باشد به حریف خود محقرانه بنگرند و حریفان هم تلخی این تحقیر را به همیشه بر جان می‌خریدند.

اما ظهور پدیده‌ای به نام هواداران ورزش آذربایجان توانست این سد را بشکند و همگان چند باره دیدند که این تیم‌ها در شهر خود نیز از تماشاگران کمتری نسبت به تراکتور برخوردارند.

یک سال غرورآفرین گذشت و هواداران ورزش آذربایجان در انتظار سالی دیگر و حماسه‌ای دیگر نشستند که شهرداری تبریز با رکوردی فراموش نشدنی و قاطع و با قلع و قمع تمام حریفان و بدون تقبل حتی یک باخت به عنوان دومین تیم تبریز و آذربایجان گام به مسابقات لیگ برتر نهاد تا سهمیه تبریز به اندازه شهر همیشه رقیب اصفهان به دو تیم برسد.

این هدیه را همه با آغوش باز از شهردار تبریز پذیرفتند تیمی که نام تبریز در پسوند آن همیشه جاودانه خواهد ماند. اما صعود شهرداری هم برای خواسته هواداران کافی نبود، آنها همیشه شیرینی برتر بودن را درک کرده بودند و هیچ‌وقت نمی‌خواستند لقب دومی را قبول کنند آنها شایسته اول بودن بودند و می‌خواستند این را به اثبات برسانند.

این بار تیمی پرچمدار نام تبریز و آذربایجان است که آمده تا با سرمایه شخصی خود تبریز را یک پله بالاتر از اصفهان و همسان تهران قرار دهد.

تبریزی‌ها می‌خواهند با همت خود گسترش فولاد را به عنوان سومین نماینده این خطه راهی مسابقات لیگ برتر کنند. نماینده‌ای که با سرمایه‌گذاری در سال گذشته و در نخستین سال حضور خود با شکست حریفانی چون ذوب‌آهن اصفهان تا دیدار پایانی جام حذفی پیش رفت و نشان داد که می‌تواند در سال‌های آتی به عنوان قطب دیگری در فوتبال کشور خودنمایی کند.

امروز مردم تبریز و آذربایجان آستین‌ها را بالا زده‌اند تا با حمایت خود از آخرین دیدار سرنوشت‌ساز گسترش در مقابل ابومسلم خراسان یک بار دیگر جشن صعود برگزار کنند و حلاوت صعود سومین تیم تبریز و آذربایجان را بچسند.

اما نام ابومسلم همیشه یک خاطره تلخ را نیز در اذهان هواداران فوتبال آذربایجان زنده می‌کند. یک سال پیش تراکتور نماد ورزش آذربایجان با بیرون آمدن از میدان به سبب ناپختگی کادر فنی خود شکست مفتضحانه‌ای خورد تا در ادامه فصل 89 امیدی برای رهایی به مسابقات آسیایی را در نخستین حضور خود در لیگ برتر از دست بدهد. باختی که برای ورزش و فوتبال تبریز فقط از دست دادن سه امتیاز نبود و لگدمال شدن غرور و به بازی گرفته شدن احساساتشان بود.

پانزدهم فروردین 89 همیشه در اذهان هواداران ورزش آذربایجان خواهد ماند اما کورسوی امیدی برای مرهم درد سال گذشته به چشم می‌خورد، آیا گسترش تبریز می‌تواند با شکست ابومسلم خراسان مرهمی بر این زخم سال گذشته هواداران باشد، دوشنبه این موضوع مشخص می‌شود.